
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí

výsledky podle trvalého bydliště Území: Česká republika

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

10 302 215 10 079 120 166 363  .  .  .  .  .

10 230 060 10 080 507 24 201 3 438 13 350 20 628 7 696 18 210

10 562 214 10 019 018 84 380 20 780 17 865 117 810 36 055 53 110

 .  .  .  .  .

 absolutně -72 155 1 387 -142 162  .  .  .  .  .

 index (v %) 99,3 100,0 14,5  .  .  .  .  .

 absolutně 332 154 -61 489 60 179 17 342 4 515 97 182 28 359 34 900

 index (v %) 103,2 99,4 348,7 604,4 133,8 571,1 468,5 291,7

                

10 562 214 10 019 018 84 380 20 780 17 865 117 810 36 055 53 110

 do 199 obyvatel 184 031 180 923 520 270 98 792 108 120

 200 až  499 obyvatel 661 666 647 203 2 361 873 397 3 914 530 1 002

 500 až  999 obyvatel 947 538 925 821 3 920 1 443 855 5 350 840 1 532

 1 000 až  1 999 obyvatel 1 019 774 993 348 4 407 1 269 1 002 6 261 987 2 654

 2 000 až 4 999 obyvatel 1 205 636 1 169 129 6 191 1 504 1 741 7 292 1 306 4 451

 5 000 až 9 999 obyvatel 969 130 936 963 5 929 2 092 2 307 5 446 845 4 336

 10 000 až 19 999 obyvatel 970 295 930 270 6 829 2 051 1 707 8 521 1 568 5 833

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 224 337 1 176 912 9 614 2 315 2 938 6 853 767 7 898

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 048 406 997 998 7 302 2 265 2 569 8 356 5 656 5 890

 100 000 a více obyvatel 2 331 401 2 060 451 37 307 6 698 4 251 65 025 23 448 19 394

10 230 060 10 080 507 24 201 3 438 13 350 20 628 7 696 18 210

 do 199 obyvatel 204 515 203 021 226 50 95 372 69 95

 200 až  499 obyvatel 662 284 656 756 857 165 400 1 117 205 517

 500 až 999 obyvatel 893 671 885 628 1 409 237 716 1 654 267 692

 1 000 až 1 999 obyvatel 910 274 901 637 1 379 281 816 1 704 269 1 049

 2 000 až 4 999 obyvatel 1 118 176 1 105 649 2 197 366 1 794 1 919 340 1 233

 5 000 až 9 999 obyvatel 898 605 888 839 1 790 224 1 293 1 496 226 1 202

 10 000 až 19 999 obyvatel 965 260 953 138 2 045 257 1 443 1 842 442 2 069

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 215 968 1 198 585 3 003 237 2 905 1 932 370 3 565

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 230 560 1 211 628 3 050 372 2 054 2 235 1 073 2 820

 100 000 a více obyvatel 2 130 747 2 075 626 8 245 1 249 1 834 6 357 4 435 4 968

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce


